
Uchwała Nr XXXIII/501/21 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do prac 
w składzie Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Na podstawie art. 4lb ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 1057 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 pkt 2 załącznika do Uchwały 

Nr 45/919/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 września 2018 r. z późn. zm. 

w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Rady Działalności 

Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
trzecią kadencję wskazuje się przedstawicieli Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w osobach: 
1) Pani Wioletta Śląska-Zyśk, 
2) Pan Tadeusz Politewicz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


